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Nabór wniosków w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 Weronika Strojna Data publikacji: 14.02.2022

Ogłaszamy nabór wniosków o przyznanie środków z KFS na kształcenie ustawiczne pracodawcy i 
 pracowników w terminie

   od  16.02.2022 r. do  23.02.2022 r.
  w ramach następujących priorytetów.

  
Priorytety wydatkowania środków KFS  w roku 2022, 

z tzw. „puli Ministra":
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek pandemii 
COVID-19, musiały podjąć działania w celu dostosowania się do zmienionej sytuacji rynkowej.

Wsparcie kształcenia osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem.

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących będących członkami rodzin wielodzietnych.

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii 
i  narzędzi pracy, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych oraz podnoszenie kompetencji 
cyfrowych.

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.

 
 Przed wypełnieniem wniosku o sfinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników UWAGA!!!

i pracodawców należy zapoznać się z 
zasadami przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez Powiatowy Urząd Pracy w 

 Grodzisku Wielkopolskim w 2022r.
Wnioski wraz z kompletem załączników należy składać osobiście (do skrzynki podawczej) bądź wysłać 

listownie na adres: 
Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Wielkopolskim

          ul. Poznańska 15., 62-065 Grodzisk Wielkopolski  do dnia  23.02.2021 r.
.                                                                                                      w godz. od 7.00 do 15.00

Wnioski, które wpłyną w innym terminie lub w innej formie niż wskazana przez Urząd
 nie będą podlegały rozpatrzeniu.

 Niekompletnie złożony wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia.

UWAGA! 
Pracownik Powiatowego Urzędu Pracy może objaśnić sposób wypełnienia wniosku, nie może natomiast 
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wypełniać go za wnioskodawcę. Nie ma możliwości konsultowania ani weryfikowania z pracownikami 
urzędu roboczych ani ostatecznych wersji składanych wniosków oraz wypełniania wniosku wspólnie z 

wnioskodawcą.  
Informacje na temat KFS można uzyskać pod numerem tel. 61 44 46 335 w.114
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